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ALACALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN
  DIRECTORIO Y CURRICULUM DE CONCEJO, ALCALDE Y SINDICO MUNICIPAL, AÑO 2020. 

	CARGO
	NOMBRE
	TELEFONO INSTITUCIONAL
	CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
	DIRECCION LABORAL
	FORMACION ACADEMICA

	Alcalde
	Sr. José Mauricio Zelaya 
	7794-9731
	 alcalde@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután.
	         Bachiller

	Sindico 
	Sr. Juan Ramón García Sánchez 
	7945 4973
	 sindicatura@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután.-
	Básico 

	Primer regidor 
	Sr. Francisco Emerson Rodríguez Torres 
	7945 5025
	frodriguez@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Universitario

	Segundo regidor 
	Sr. Carlos Adalberto Del Cid Arévalo
	7945 4958
	cdelcid@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al      Parque Francisco Munguia.Usulután
	         Bachiller   

	Tercer regidor
	Lic. Patricia Arely Beltrán de Zelaya 
	7945 4935
	pbeltran@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Tec. En Computación

	Cuarto regidor
	Dr. Zenon Edgardo Ayala Arévalo 
	7945 4969
	zelaya@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Doctor 

	Quinto regidor
	Tec. William Alberto Andrade Cruz
	7945 4951
	wandrade@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Tec. Automotriz

	Sexto 
regidor
	Ing. Salvador Antonio Portillo 
	7945 4975
	sportillo@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Ing. En Electricista

	Séptimo regidor
	Lic. Jaime Edgardo Salmerón
	7945 4982
	jsalmeron@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco
	Lic. Ciencias Jurídicas  

	Octavo regidor
	Sr. Wilson Eduardo Reyes
	7945 4985
	wreyes@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco
	Bachiller 

	Noveno regidor
	Lic. Julio Orlando Escobar Funes
	7945 4988
	jfunes@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Lic. En Ciencias de la Educación 

	Décimo

regidor
	Prof. Belarmino Torres Lozano
	7945 4997
	btorres@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Profesor

	Primer

 suplente
	Sr. Carlos Mario Franco
	7670 3009
	cfranco@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Bachiller

	Segundo suplente 
	Sra, Susana Salmerón Alvarenga
	7945 5008
	ssalmeron@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Bachiller

	Tercer suplente 
	Prof. José Orlando Castillo Amaya  
	7945 5012
	jcastillo@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Profesor

	Cuarto suplente 
	Prof. Maria del Transito Gálvez Torres de Márquez
	7945 4943
	mgalvez@usulutan.gob.sv
	Calle Grimaldi No-3 Frente al Parque Francisco Munguia.Usulután
	Profesora 


Nota: 

La experiencia laboral no se publica, debido a que la información está incompleta en sus currículos.

Se solicitara que actualicen dichos currículos para este año 2020 y se publicará para su consulta, de una manera oportuna y veraz.
